
MAAW ApS

CVR-nr.: 38327860

Syvendehusvej 45
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2026

Melissa Würtz Azari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAAW ApS
Syvendehusvej 45
2730 Herlev
e-mailadresse: azarimelissa@gmail.com
CVR-nr.: 38327860
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt at yde konsulentrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på (114) t.kr. efter skat, mod et underskud på (1.359) t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 (81) t.kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening og kapitalforhøjelser i de kommende år.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.963	-20.675
Resultat af ordinær primær drift		-3.963	-20.675
Indtægter af kapitalinteresser		-109.688	-1.338.529
Ordinært resultat før skat		-113.651	-1.359.204
Årets resultat		-113.651	-1.359.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.651	-1.359.204
I alt		-113.651	-1.359.204

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	109.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	109.688
Anlægsaktiver i alt		0	109.688
AKTIVER I ALT		0	109.688

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	84.188
Overført resultat		-121.487	-92.024
Egenkapital i alt		-81.487	32.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.688	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.799	73.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.487	77.524
Gældsforpligtelser i alt		81.487	77.524
PASSIVER I ALT		0	109.688

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	84.188	-92.024	32.164
Årets resultat		-84.188	-29.463	-113.651
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-121.487	-81.487

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har fået overdraget aktier i Tiimo A/S, hvor der i forbindelse med et salg eller udlodning foreligger en eventualforpligtelse på op til 4 mio. kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.